



**SRI JAYADEVA INSTITUTE OF
CARDIOVASCULAR SCIENCES & RESEARCH**
(Govt. of Karnataka - Reg. Autonomous Institute)
Bannerghatta Road, Bengaluru-560 069.
Ph.: +91-80-22977666/276/433/216/217
Tele Fax:080-26534625/477 | e-mail: director.sjicr@gmail.com

Ref.:SJICR/TS/47/2025-26

Date: 02-02-2026

TENDER NOTIFICATION

Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences & Research, Bannerghatta Road, Bengaluru invites tender for the following items in two bid system from eligible tenderers through KPP portal of Government of Karnataka:

Sl. No.	Tender Notification No./ Indent No.	Particulars
1.	SJICR/2025-26/IND0054 Dt. 02.02.2026	Supply of Narcotics Drugs.
2.	SJICR/2025-26/IND0056 Dt. 02.02.2026	Supply of Generators & Isotopes for the Department of Nuclear Cardiology.

- The tenderers can download the documents from <https://kppp.karnataka.gov.in> from **03-02-2025** and the last date for submission of completed tenders through e-portal is **17-02-2026 up to 4-00 PM**.
- Date of Pre-bid meeting: **10-02-2026 at 11-30 AM**.
- Date of Technical Bid opening: **18-02-2026 at 4-00 PM**.
- EMD**: as mentioned in the tender document
- The Tender Accepting Authority reserves the right to accept/reject/cancel the tender partially or fully without assigning any reason at any stage of processing.

Sd/-

DIPR/CP/JA/ /2025-26 CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER



ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ
(ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ)
ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 069.
ದೂರವಾಣಿ: +91-80-22977666/276/433/216/217,
ಟೆಲಿ-ಫ್ಯಾಕ್ಸ್:080-26534625/477 | ಇ-ಮೇಲ್: director.sjicr@gmail.com

Ref.:SJICR/TS/47/2025-26

Date: 02-02-2026

ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು. ಇವರು ಕೆಳಕಂಡ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಲು ಅರ್ಹ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಂದ ದ್ವಿ-ಲಕೋಟಿ ಪದ್ಧತಿಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಕೆಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ / ಇಂಡೆಂಟ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು
1.	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/2025-26/IND0054 ದಿನಾಂಕ: 02.02.2026	ನಾರ್ಕೋಟಿಕ್ಸ್ ಔಷಧಿಗಳ ಪೂರೈಕೆ.
2.	ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್/2025-26/IND0056 ದಿನಾಂಕ: 02.02.2026	ನ್ಯೂಕ್ಲಿಯರ್ ಕಾರ್ಡಿಯಾಲಜಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಜನರೇಟರ್‌ಗಳು & ಐಸೋಟೋಪ್‌ಗಳ ಪೂರೈಕೆ.

- ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು <https://kppp.karnataka.gov.in> ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ: **03-02-2025**ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ: **17-02-2026**ರ ಸಂಜೆ **4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ**.
- ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ: **10-02-2026** ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ **11:30 ಗಂಟೆಗೆ**.
- ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ : **18-02-2026** ಸಂಜೆ **4:00 ಗಂಟೆಗೆ**.
- ಇ.ಎಂ.ಡಿ. : ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿರುವಂತೆ.
- ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೆ ಭಾಗಶಃ/ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಒಪ್ಪಿಕೊಳ್ಳುವ/ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ / ರದ್ದುಪಡಿಸುವ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ವಾಸಾಸಂಇ/ವಾಪ್ರ/ಚಿಎ/ /2025-26 ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳು.

8x12Cms